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Toimiala: 
 Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / Nuorisopalvelut/ Malmin nuorisotyöyksikkö 

Hankkeen nimi 
Fallkullan kotieläintilan uusi hevostalli 
  

Hankenro 

Kaupunginosa  
Malmi  

Kiinteistötunnus (jos tiedossa) 
 

Osoite (jos tiedossa) 
Malminkaari 24 

 Laajuus ja käyttötarkoitus  
n. 190 htm² Hevostalli 
n. 100 htm² varasto ja tekniset tilat 

Toiminnan kuvaus, toiminnan laajuus- ja laatutavoitteet 
 
Toiminta nykyisin 
Fallkullassa tehdään eläinperusteista nuorisotyötä. Fallkullan kotieläintilalla on hevosia, lehmiä, vuohia, lampaita, sikoja, 
ankkoja, kanoja, pupuja ja kukko. Hevostoiminta on suosituin toimintamuoto ja sitä järjestetään viitenä päivänä viikossa. Tällä 
hetkellä hevostoiminnan käytössä on 2 pientä tallia ja säilytystilat sekä ylävajassa että päärakennuksessa. 
 
Tällä hetkellä hevoset (3 kpl) asuvat kahdessa eri tallissa, joihin ei tule juoksevaa vettä. Tallit ovat myös hyvin pieniä kooltaan, 
joissa ei mahdu hoitamaan ja varustamaan hevosia turvallisuussyistä, joten hevoset hoidetaan ulkona ympärivuoden säästä 
riippumatta.  
 
Hevostalleissa on tällä hetkellä liikaa lämpötilan vaihteluita vuoden ajasta riippuen. Kesällä kuumia talleja on hankala viilentää ja 
talvella vesiastiat saattavat jäätyä. 
 
Henkilökunnan määrä: 8 (1 työnjohtaja, 7 nuoriso-ohjaajaa)  
Kävijämäärät: 90 000 käyntikertaa vuodessa, joista 15 000 on nuorten käyntikertaa  
Kävijöitä samaan aikaan/maksimi: 15 nuorta hevostoiminnan ryhmissä, 50 nuorta työnjaossa navetassa 
 
Tuleva toiminta 
Uusi talli parantaa toimintaa: 

• Painavia vesisaaveja ja heinäpaaleja sekä varusteita ei tarvitse kärrätä päivittäin talleihin (ergonomia ja työolot 
paranevat, työaikaa säästyy, turvallisuus ja hygienia paranevat). 

• Nuorten kanssa pärjää yksi ohjaaja paremmin, kun hevoset ja hevosten tarvikkeet olisivat yhdessä paikassa paremmin 
saatavilla.  

• Hevoset voi laittaa huonoilla ja kylmillä ilmoilla sisällä kuntoon ja nuoret, eläinlääkärit ja kengittäjät voivat hoitaa 
hevosia hevosten omissa karsinoissa. 

• Kengittäjät ja eläinlääkärit voivat työskennellä turvallisesti valoisassa tilassa ja hevosia ei tarvitse kuljetella ihmisten 
joukossa navettaan toimenpiteitä varten. Hevonen saadaan kunnolla kiinni hoitotoimenpiteiden ajaksi. 

• Tallin lämpötilan vaihtelut vähenevät ja hevosten olot ja ohjaajien sekä nuorten työolot paranevat, kun ei tarvitse 
esim. pakkasessa hoitaa ja siivota karsinoita. 

• Tämänhetkinen vesitilanne on epäkäytännöllinen, kun pakkasella vesisaavit jäätyvät. Riskinä on etteivät hevoset saa 
juotua riittävästi vettä yön aikana  

• Hevosten varusteet saataisiin saman katon alle, tälle hetkellä varusteita on ripoteltu 4-5 eri paikkaan. 

• Hevosten on hyvä olla saman katon alla, niin esim. 1 hevonen siirretään jostain syystä hetkeksi muualle (esim. 
eläinlääkäri), muut pärjäävät siellä hyvin keskenään eikä henkilökunnan tarvitse tehdä lisäjärjestelyjä, jotta kukaan 
hevonen ei jää yksin (eivät pärjää yksin ja stressaantuneina aiheuttavat vaaratilanteita itselleen ja ihmisille). 
Mahdollisten hevosten sairastapausten hoitaminen helpottuu, kun hevosta voidaan hoitaa omassa karsinassa. 

• Työturvallisuus ja nuorten toiminnan turvallisuus paranee sekä riskit vähenevät merkittävästi. 

Perustelut tilantarpeelle 
Nykyiset tallit ovat riittämättömät laadukkaaseen, turvalliseen hevostoimintaan. Nykyisissä tiloissa ei toteudu työturvallisuus ja 
hyvät työolot parhaalla mahdollisella tavalla. Fallkullan kotieläintila toimii kaupunkilaisten virkistysalueena ja alueella ulkoilee 
päivittäin satoja perheitä. Uusi hevostalli toisi piha-alueille entisestään turvallisuutta. Fallkullan kotieläintila sijaitsee Malmin 
alueella. Malmin alue on yksi kaupunkiuudistuksen pilottialueista. Kaupunkiuuudistuksen mallin avulla pyritään luomaan uutta 
elinvoimaa asuinalueille. Fallkullan kotieläintilan kehittäminen vetovoimaiseksi ja turvalliseksi virkistäytymisalueeksi on 
ehdoton. 

Aikaisemmat päätökset 
- 
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Hankkeen toteutusaikataulu 
Toiveena toteutus 2023 

Liittyminen muihin hankkeisiin 
- 

Väistötilaratkaisu 
Ei tarvita 

Lisätietoja 
Minna Sirviö p. 0401945361/ Malmin nuorisotyöyksikön, toiminnanjohtaja  
Heidi Hållman p. 040 6700038/ Pohjoinen nuorisotyö, aluepäällikkö  

Työryhmä 
Minna Sirviö p. 0401945361/ Malmin nuorisotyöyksikön, toiminnanjohtaja  
Heidi Hållman p. 040 6700038/ Pohjoinen nuorisotyö, aluepäällikkö 
Laura Paunonen p. 041 5121722/ Fallkullan kotieläintila, työnjohtaja  
Mustafa Gürler p. 09-310 26435/ Kuva tilapalvelut, arkkitehti  

Päiväys  
Helsinki 28.4.2023  


